
SR4 350 MAX

IMPORTED BY 



350350205 kg

váha

34 hp

výkon

3,6 l

spotřeba

350 ccm

objem

Pohodlně ve dvou 
Komfortní není pouze 
podvozek, ale především 
sedlo pro dva pasažéry.

Nahrávám, co se děje
Novinkovou vychytávkou 
je vestavěná čelní kamera, 
snímající dění před tebou.

VOGE SR4 350 MAX

Úplně jako BMW
Pocházím ze stejné továrny jako C400 GT od BMW a využívám 
stejnou technologii. Mám uživatelsky příjemný design. Budeme spolu 
proplouvat nejen městem. Byl jsem navržen v italském Motor Valley, 
kde se zrodila nejkrásnější vozidla na světě.

Nadupaná výbava
V mé výbavě najdeš dvoukanálové náklonové ABS Continental,  
bezklíčové zapalování, kontrolu trakce TCS a parkovací brzdu  
na řídítku. A co teprve palubní kamera, která neustále zazname- 
nává provoz před tebou.

Svítím komfortně
Komplet LED svícení 
včetně denního svícení  
a svícení do zatáček.

→

←



Jsem stroj stvořený
pro městskou džungli350350205 kg

váha

Startuju tlačítkem 
Pohodlně mě nakopneš 
stiskem čudlíku, klíč nech 
klidně ležet v kapse.

→

34 hp

výkon

3,6 l

spotřeba

350 ccm

objem

Pohodlně ve dvou 
Komfortní není pouze 
podvozek, ale především 
sedlo pro dva pasažéry.

→

Nahrávám, co se děje
Novinkovou vychytávkou 
je vestavěná čelní kamera, 
snímající dění před tebou.

→



IMPORTED BY 

PRODEJNÍ PARŤÁK 
V SÍTI GOREX

↓


